
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Torre Pacheco - Nybygg
TORRE PACHECO 820.000€ ID # N8148

284m2 3 3 406m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Basement • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/torre-pacheco/villa-i-torre-pacheco-nybygg-n8148-11360.html
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Beskrivelse

NYBYGDE VILLAER I PRIVAT INNGJERDET FERIESTED I PROVINSEN MURCIA

Nybygde villaer i privat inngjerdet feriested i Murcia-
regionen, omgitt av utmerkede golfbaner og bare 10 minutter fra sandstrendene i Mar Menor-havet.

Dette eksklusive prosjektet
består av 4 uavhengige villaer med 3 soverom og 3 bad i en etasje, med privat svømmebasseng 3 x 7, åpen kjeller med lys og
ventilasjon gjennom en engelsk uteplass og stort solarium på en tomt på ca. 400 m2. Eiendommene har fullt utstyrt kjøkken og
bad og forhåndsinstallasjon av klimaanleggskanaler.

De ligger i et privat inngjerdet feriested med hovedinngang og 24 timers
vakthold.  Anlegget  er  designet  rundt  et  imponerende grøntområde på  126 000 m2.

Det  består  av  gang-  og  sykkelstier,
idrettsanlegg, padle- og tennisbaner, en minigolfbane, hager, hundeparker, fritidsområder, klubbhus.... I det sentrale området
ligger  også  feriestedets  juvel,  en  krystallklar  kunstig  innsjø  med  en  vannoverflate  på  nesten  17  000  m2,  omgitt  av  hvite
sandstrender og palmer, som bringer en bit av Karibia til Murcia-regionen.

Det er to øyer i innsjøen, og en av dem har sin egen
bar, og det er også "beach Chiringuitos" spredt rundt innsjøen.

Feriestedet ligger strategisk plassert mindre enn 4 km fra
stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan utøve forskjellige vannsport, omgitt av flere golfbaner og byen Cartagena mindre enn
15  minutter  med  bil  og  22  km  fra  Murcia  flyplass,  og  har  derfor  et  bredt  kulturelt,  gastronomisk  og  sportslig  tilbud  innen
rekkevidde.


Plassering

Torre Pacheco , Costa Blanca Sør, Alicante
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